渝人才发〔2020〕3号

关于组织开展 2020 年“百万英才兴重庆”
—民营企业线上引才服务月的通知

各区县（自治县）就业和人才服务局（中心），两江新区人才和

就业管理中心、高新区政务服务和社会事务中心劳动就业事业

部、万盛经开区创业就业和人才服务局，各民营企业：

为深入贯彻习近平总书记关于新冠肺炎疫情防控期间稳定

劳动关系支持企业复产复工的重要指示精神，加快落实科教兴市

和人才强市行动计划，切实为民营企业提供人力资源保障，促进

我市民营企业健康发展，按照《2020 年全市人才公共服务工作要

点》安排和今年引才活动规划，经研究拟于 2020 年 5 月 14 日至

6 月 14 日在全市开展“民营企业线上引才服务月”活动，现将有关

事宜通知如下：

一、活动时间

2020 年 5 月 14 日至 6 月 14 日

二、活动组织

主办单位：重庆市人力资源和社会保障局

          重庆市工商业联合会

承办单位：重庆市人才交流服务中心

协办单位：重庆汇博信息科技有限公司

三、活动对象

全市有真实引才需求的民营企业和有意愿来渝就业创业的

人才。

四、活动内容及流程

（一）开辟专栏。在重庆英才网（www.cqtalent.com）和汇博

人才网（www.huibo.com）开设专栏，下设区县、行业及政策咨询

等网络专区，为全市民营企业免费提供 1个月的岗位发布、简历

提取、人才推荐、在线面试以及政策查询等引才服务。

（二）网上报名。请有真实需求的民营企业，通过登录重庆

英才网注册单位用户，在线填报岗位需求等相关信息。

（三）审核发布。由区县进行初审，市人才中心复核报名企

业的资质、提交岗位的需求及薪资待遇等信息，通过的企业选择

相应专区发布岗位。

（四）供需对接。汇博人才网（PC 端、手机端）是本次活动

提取、投递以及推送简历的人才供给平台。

1.提取简历：企业在汇博人才库免费筛选下载简历，下载

简历数与人才需求数不超过 10:1。

2.投递简历：求职者免费在网络招聘会活动平台上注册登录，

在网络招聘专区查看企业介绍及招聘岗位信息，在线投递简历并

接受企业视频面试邀约等。

3.推送简历：根据企业岗位需求结合简历收取情况，免费为

企业推送不低于 3 份精准人才简历。

（五）成果报送。参加活动的民营企业，请在活动结束后 5

个工作日内登陆重庆英才网活动专区，填写活动情况统计表（附

件 1），若通过活动成功引进人才的，请于人才入职后 30 天内，

通过重庆英才网活动专区填报人才信息（附件 2）。

五、工作要求

（一）此次活动是推动民营企业复工复产和帮助民营企业解

决用人需求、落实《2020 年全市人才公共服务工作要点》目标任

务的重要举措，请各区县高度重视。一是积极梳理本区县的人才

政策，于 5 月 8日前发至市人力社保局内网市人才交流服务中心

国际交流与引智工作部贾益邮箱，将通过政策专区向广大人才展

示；二是积极组织辖区民营企业参加活动，负责初审岗位信息，

动态跟进企业的引才成效，并在活动结束后 10 个工作日内通过

重庆英才网活动专区填报辖区内参加活动企业的引才成效。

（二）请用人单位根据企业发展规划，梳理用人需求，登录

重庆英才网及时发布岗位信息，确保引才信息真实、完整、有效，

仔细阅读《民营企业线上引才服务月活动权责义务告知书》，明确

权责义务，指定专人积极与意向人才联系沟通。同时按要求及时

填写“活动内容及流程”中第（五）点内容，以便分析引才数据，

评估引才活动质效。

（三）活动联系

刘林林  023-88152037   13883203892（活动咨询）

蒋学松  023-63152163   17338666017（活动对接）

民企服务月工作微信群         重庆市引才工作官方 QQ 群

2020年 4月 27日

附件 1

 “百万英才兴重庆”民营企业线上引才服务月

意向统计及意见反馈

单位名称  单位性质 □机关  □事业单位  □央企  □国企   □民企  □其他

联系人   联系方式

简历收取
情况

收到简历总数（  ）份
达成意向人数（ ）名

来源：提取简历（ ）份、投递简历（ ）份、推送简历（）份

学历 年薪 职称职业资格 学历 年薪 职称职业资格

博士 硕士 本科
10万
及以上

副高级及以上职称或高级技师
以上职业技术等级

博士 硕士 本科
10万及
以上

副高级及以上职称或高级技
师以上职业技术等级

招聘效果 □满意 □一般  □不满意 （请注明原因）

人力资源机
构人才推送
情况服务

□满意 □一般  □不满意 （请注明原因）

您对此次活
动的意见（或
建议）

备注：活动结束后 5 个工作日内，请用人单位登陆重庆英才网（www.cqtalent.com）活动专区填报。

-6-

附件 2
“百万英才兴重庆”民营企业线上引才服务月

成功引进人才信息表
用人单位（盖章）：                            日期：   年   月  日

备注：在人才入职后30天内，请用人单位登陆重庆英才网（www.cqtalent.com）活动专区填报。

序 号 姓 名 身份证号码
人才类别                      （具

体学历、年薪、职称职业资格）
备
注